令和 4年 4月吉日

    関係者各位

                NPO 法人沖縄定借機構

理事長 速水英雄

      【NPO 法人沖縄定借機構 総会・研修会開催】

拝啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、令和 4 年度沖縄定借機構の総会・研修会を下記日程で開催いたします。まだまだオミクロン株

感染状況は油断できませんが、安全対策をしての開催になります。

 皆様におかれましては大変多忙だと思いますが、日程調整頂きまして御出席をお願い致します。敬具

日時   令和４年６月１４日（火）

会場  浦添市産業振興センター結の街（小会議室） 浦添市勢理客 4－13－1

●総会      14 時～14 時 30 分

●研修会    15 時～16 時 50 分 ※14 時 30 分より受付

  （テーマ）  《 最新の定借事業 トピックス＆事例紹介等 》

     講師   全国定期借地借家協会理事 速水英雄氏

※参加費  定借機構会員 （無料）  一般先 3000 円

申込先  沖縄機構事務局（森田） ju-1009@jyutaro.co.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

□ 総会 １ ご出席   ２ ご欠席   □ 研修会 １ご出席   2ご欠席

貴社名

ご芳名
ふ り が な

  〒 ☎     ―    ― ＦＡＸ ―       ―

―
（住所）

※懇親会参加予定者名  （                   ）